
Šiandien Panevėžio mokyklose baigiamas šildymo sezonas

Panevėžio miesto savivaldybė informuoja, kad didžiojoje dalyje miesto bendrojo ugdymo
mokyklų nuo šiandien, balandžio 15 d., baigiamas šildymo sezonas.

Pasak Savivaldybės administracijos direktoriaus Tomo Juknos, toks sprendimas priimtas,
atsižvelgiant į kitą savaitę prasidėsiančias moksleivių pavasario atostogas, kai ugdymo
procesas nevyks. Be to, remiantis Hidrometeorologijos tarnybos išankstinėmis prognozėmis,
po atostogų žadamas atšilimas.

Juozo Balčikonio, Vytauto Žemkalnio, Juozo Miltinio, „Minties“, 5-ojoje, Raimundo Sargūno
sporto gimnazijose kitą savaitę vyks abiturientų žinių patikrinimai, todėl čia šildymas
nenutraukiamas. Jis taip pat paliekamas ir „Aušros“ progimnazijoje bei Suaugusiųjų ir
jaunimo mokymo centre.

Ikimokyklinio ugdymo įstaigose, kuriose vykdoma įprasta veikla, asmens sveikatos
priežiūros įstaigose šildymo sezonas nenutraukiamas.

Visuotinio šildymo sezono pabaiga Panevėžyje kol kas neskelbiama. Primename, kad 
šilumos vartotojai turi teisę patys nuspręsti dėl savo pastatų šildymo pradžios ir pabaigos,
nepažeisdami nustatytų higienos normų.

Šildymo sezono pradžią ir pabaigą, atsižvelgdama į faktines lauko oro temperatūras, nustato
kiekviena savivaldybė. Vadovaujantis Šilumos tiekimo įstatymu šildymo sezono pabaigą
rekomenduojama skelbti, kai vidutinė oro temperatūra tris paras iš eilės yra ne mažesnė nei
10 laipsnių šilumos.


